РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024 года № 439

п. Рогнедино

     О внесении изменений в постановление администрации Рогнединского
района от 09.10.2023 г. № 393 «О районной трехсторонней комиссии по
регулированию социально - трудовых отношений Рогнединского
муниципального района Брянской»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате МУП «Рогнединский
водоканал» Рогнединского  района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии Мухина Л.В. – директора МУП
«Рогнединский водоканал»;
2.  Ввести в состав районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально – трудовых отношений Рогнединского муниципального района
Брянской области Ерошенкова В.Г – директора МУП «Рогнединский
водоканал»;
3. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте
муниципального образования  Рогнединского муниципального района
Брянской области  www. rognedino. ru.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                  А. М. Денисов